

MOTOGRAFICA

E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP

CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 - INSC. MUNICIPAL: 241599-2

RUA São Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101 - CENTRO - FORTALEZA/CEARÁ

E-MAIL: comercialmotografica@hotmail.com Fone/Fax: (85) 3238-2587 - FORTALEZA - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA/CE
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024-PE
PROPOSTA DE PREÇOS

Registro de Preços para Futura e eventuais Aquisições de Material gráfico diversos, destinados a atender as necessidades da Rede Municipal de ensino, da Secretaria de Educação de Pedra Branca - CE., conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UND	V. UND	V. TOTAL	MARCA/ FABRICANTE
08	CARTAZ FORMATO 46 X 64, 4 CORES VARIADAS PAPEL COCHÊ 60g - cartaz formato 46 x 64, 4 cores variadas papel cochê 60g	2.113,00	UNIDADE	3,32	7.015,16	PRÓPRIA
17	IMPRESSÃO DE ADESIVOS PERSONALIZADOS: 17X9 CM, 4X0 EM PLASTICO. impressão de adesivos personalizados: 17x9 cm, 4x0 em plastico	3.400,00	UNIDADE	6,82	23.188,00	PRÓPRIA
20	CADERNO- 10 MATERIAS Capa e contracapa dura com ilustração e logotipia personalizida da Prefeitura Municipal de Pedra Branca, 10x1 matérias, espiral contendo 200fls, formato 200mm x 275mm, miolo papel 56g/m2 com pautas azuis, contendo no minimo 32 pautas. - caderno -10 materias capa e contracapa dura com ilustração e logotipia personalizida da prefeitura municipal de pedra branca, 10x1 matérias, espiral contendo 200fls, formato 200mm x 275mm, miolo papel 56g/m2 com pautas azuis, contendo no minimo 32 pautas, com primeira folha do miolo e demais divisórias das matérias contendo folha de planejamento com dados pessoais, horário de aulas, anotações, disciplinas, professor, provas e trabalhos, em papel off set 70 g/m?, capa e contracapa revestido em papel couchê 115g/m2 papelão 780g/m2 e forro 120 g/m2, com aplicação de plastificação polietileno na capa, e arame nylon 1,20mm preto.	4.000,00	UNIDADE	16,00	64.000,00	PRÓPRIA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (LOTES 08, 17 E 20):94.203,16 (NOVENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E TRÊS REAIS E
ZESESSEIS CENTAVOS)

- A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias.

- Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

GEOVANNA BRASILEIRO DE SA ALMEIDA:04495112350
Assinado de forma digital por GEOVANNA
BRASILEIRO DE SA ALMEIDA:04495112350
Dados: 2024.08.15 10:45:56 -03'00'

GEOVANNA BRASILEIRO DE SÁ ALMEIDA
REPRESENTANTE LEGA
RG 2007009223671 SSP/CE
CPF n.º 044.951.123-50,